
行シ第 ６１ 号 

令和７年６月５日 

会 員 各 位 

 

公益社団法人行田市シルバー人材センター 

理事長   紺 野  仁 

 

令和７年度 定時総会の開催について（通 知） 

 

初夏の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当センター事業の推進につきまして格別なるご協力を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、令和７年度定時総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折、誠に恐

縮ではございますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

つきましては、同封の「出欠届」に出席または欠席の旨を○で囲み、記名押印の

上、６月１８日（水）までに必ずご投函ください。 

なお、当日欠席される方につきましては、この出欠届が「委任状」を兼ねており

ますので、必ず記名押印をお願いいたします。 

記 

 

１ 日  時  令和７年６月２４日（火） 午後１時３０分 

２ 場  所  行田市佐間３丁目２４番７号 

行田市教育文化センターみらい 文化ホール 

３ 報告事項  報告事項１ 令和６年度監査報告について 

        報告事項２ 令和６年度事業報告について 

        報告事項３ 令和７年度事業計画について 

報告事項４ 令和７年度収支予算について 

報告事項５ 令和６年度収支補正予算について 

４ 議  事  議案第１号 令和６年度収支決算について 

議案第２号 理事及び監事の選任について 

議案第３号 役員の報酬等及び費用に関する規程の一部改正につ 

いて 

  【お願い】 

※定時総会当日は、同封の「定時総会議案書」を必ずお持ちください。 

※軽装化を実施しておりますので、ノーネクタイ等の軽装でご出席ください。 


